ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

от 08.06.2015                                                                                                       № 716
г.Абинск

Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания
территории) для размещения линейного объекта местного значения «Строительство газопровода –

отвода и ГРС п. Ахтырский-2 Краснодарский край»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 и статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
пунктом 2 статьи 18.1 Градостроительного кодекса Краснодарского края администрация муниципального
образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания
территории) для размещения линейного объекта местного значения «Строительство газопровода – отвода и
ГРС п. Ахтырский-2 Краснодарский край» (прилагается).

2. Отделу градостроительства администрации муниципального образования Абинский район (Романов)
направить утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания
территории) для размещения линейного объекта местного значения «Строительство газопровода – отвода и
ГРС п. Ахтырский-2 Краснодарский край» главам Абинского городского поселения и Светлогорского
сельского поселения Абинского района, в течение семи дней со дня ее утверждения.

3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Абинский район.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                                    Н.И. Уривский

Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) для размещения
линейного объекта местного значения «Строительство газопровода – отвода и ГРС п. Ахтырский-2 Краснодарский край»
от 08.06.2015 N 716

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет